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Carta colori ass.ti

CK255996
8004957125061
CWR

12506A

N

Cadauno
1

1

0.07
619.5

CARTA COLORI ASS.TI

Assortimento 12 colori tenui e forti. Formato cm. 21 x 29.7

Colore assortiti

Tipo carta colorata
Marca CWR
Lunghezza 0 mm




Larghezza 0 mm
DIMENSIONI

Larghezza 0 mm
Lunghezza 0 mm
Qta fogli 12 nr
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti
Materiale Carta
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Tipo carta Liscia
Tipologia Carta Colorata

Unita di vendita

Pezzo




