

Carta colori ass.ti	
Codice	CK255996
EAN	8004957125061
Marca	CWR
Part number	12506A
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.07
Volume (cm <sup>3</sup> )	619.5
CARTA COLORI ASS.TI	
Assortimento 12 colori tenui e forti. Formato cm. 21 x 29.7	

## SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	carta colorata
Marca	CWR
Lunghezza	0 mm

Larghezza	0 mm
-----------	------

DIMENSIONI	
Larghezza	0 mm
Lunghezza	0 mm
Qtà fogli	12 nr
SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Assortiti
Materiale	Carta
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipo carta	Liscia
Tipologia	Carta Colorata
Unità di vendita	Pezzo